Poowts=r
VALORES

Mercado Internacional

23-sep-22
Datos de Mercado
indices Ultimo Cambio  Cambio % Materias Primas Ultimo  Cambio Cambio %
EE.UU.
Dow Jones Industrial 29,590.41  -486.27 4162 Petrleo(WT) 7939  -410  -491
S&P 500 3,693.23 -64.76 -1.72 Petréleo (Brent) 86.62 -3.84 -4.24
Nasdaq Composite 10,867.93  -198.87 18 O 164150 2990  -179
Europa Plata 18.79 -0.76 -3.90
EURO STOXX 50 334860 7854 229 GasNawral 68 023 324
FTSE 100 7,018.60 -140.92 -1.97 Café 220.45 -3.10 -1.39
DAX 12,284.19  -247.44 .97 Agiear 1828 021 114
CAC 5,783.41 -135.09 -2.28 Maiz 675.00 -13.25 -1.93
IBEX 35 7,583.50 19120 246 Tigp 87700 3375 371
Asia
Nikkei 26,410.00 -620.00 -2.29
Hang Seng 17,933.27 -214.68 -1.18
S&P/ASX 200 6,574.73 -125.49 -1.87
Shanghai Composite 3,088.37 -20.54 -0.66
Tasas Internacionales Tasa (%)

Tasa del Banco Central Europeo 1.25

Emsiones Deuda Externa Costa Rica
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Emisiones Deuda Externa Costa Rica

Costar 2025 30/04/2025 97.21 5.54

Costar 2043 30/04/2043 74.32 8.23

Costar 2045 12/03/2045 87.02 8.46
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Letras, notas y bonos del Tesoro EE.UU Rend. (%)

Letra del Tesoro 6 meses 3.869

Nota del Tesoro EEUU 3 afios 98.00 4.22

Nota del Tesoro EEUU 10 afios 92.33 3.68

Bonos del Tesoro
4.300

4.200
4.100
4.000
3.900
3.800
3.700
3.600
3.500
3.400
3.300
3.200 ™ ™ ™ ™ d
2 afios 3 afios 5 afios 10 afios. 30 afios

=<
5
=]
o
o
i)
w

-

Euro - Délar EE.UU. 0.9690

Délar EE.UU. - Libra Esterlina 1.0849

Délar Australiano - Délar EE.UU. 0.6529

** Tipo de Cambio Venta Popular Valores

Tipo de Cambio USD/EUR
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Indicadores Economicos
EE.UU.

Variacién Mensual Variacién Anual
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Crédito para consumo 7.70

Informacién de Uso Publico

Descargo de Responsabilidad

Popular Valores Puesto de Bolsa, S.A.

Eurozona

Inflacién variacién interanual

China

Inflacion

Paginaldel

El presente boletin se trata de comunicacion comercial que no constituye asesoria ni debe ser considerado un sustituto de este servicio, y ha sido elaborado con un fin informativo general, sin tomar en cuenta los
objetivos de inversion, situacion financiera, aversion al riesgo y las necesidades particulares de un inversionista. De tal manera que este documento no se constituye en una recomendacién explicita de inversion,
calificacién o bondad de un valor. Asimismo, no se da garantia, ni se acepta responsabilidad sobre la exactitud o detalle de la informacion aqui suministrada. Todas las afirmaciones que no estén basadas en hechos,
constituyen Gnicamente opiniones actuales que puedan sufrir modificaciones y no necesariamente representan la opinion o punto de vista de este Puesto de Bolsa.



